
ACHIZITIE PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 52284122

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	44100000-1 44423000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.281,52 RON - 1.281,52 RON

Descriere: Achizitionarea de produse - pachet diverse materiale constructii, necesare la aprovizionarea Compartimentului Administrativ Gospodaresc din cadrul Primariei Comunei Grumazeti, pentru buna desfasurare a activitatii a departamentului in vederea efectuarii de diverse activitati gospodaresti si reparatii in Comuna Grumazesti, judetul Neamt. Caracteristici pachet diverse materiale constructii, in lei fara TVA, conform referat de necesitate: folie natur -105 metri liniari*5,042=529,41; var (sac)- 70 buc*8,4034=588,24; sarma ghimpata (val, 100 ml) -1 buc*47,8992=47,90; cuie beton (3.8*5) -3 cutii*13,4454=40,34; saiba plata m10 - 300buc*0,1681=50,42; saiba cauciuc (4.8*16)-300buc*0,084=25,21 .Total valoare pachet in lei fara TVA = 1.281,52lei.
